Gabinete

EDITAL Nº 003/2022

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES
AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO/MS

AGUINALDO DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE ELDORADO , Estado de Mato Grosso do Sul , no uso de
suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O PEDIDO DA ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente
de pessoal da Prefeitura Municipal de Eldorado /MS , de acordo com as normas e condições seguintes:

1. D O RESULTADO DOS RECURSOS

INSC NOME CARGO MOTIVO
761643 DAUTULIO BRUNO GOMES FERREIRA AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA INDEFERIDO
761679 DAUTULIO BRUNO GOMES FERREIRA FISCAL MUNICIPAL INDEFERIDO

762398 GEOVANA SOARES DE ANDRADE FISCAL MUNICIPAL DEFERIDO
761661 MAGDA LUZIA RITTER ENFERMEIRO INDEFERIDO
761658 MAGDA LUZIA RITTER TÉCNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO
762012 PAMELA DOS SANTOS PERES AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA DEFERIDO
762178 ROSELI TOBIAS VIEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

Eldorado/MS, 20 de junho de 2022.

Matéria enviada por Ivete Brandão de Oliveira

www.diariooficialms.com.br/assomasul

152

Diário Oficial Nº 3117 Quarta-feira, 22 de junho de 2022 ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

http://www.diariooficialms.com.br/assomasul

	Gabinete EDITAL Nº 003/2022